СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2022г.                                      с. Сухоной                                   № 23-4 р

Об отмене решения Сухонойского сельского

Совета депутатов от 15.03.2021г. № 6-4 р «Об утверждении

Порядка предоставления муниципальных гарантий

Сухонойского сельсовета Уярского района» (в редакции
решения № 12-5 р от 30.09.2021г.)
В целях устранения нарушений действующего законодательства, руководствуясь статьей 29 Устава Сухонойского сельсовета Уярского района Красноярского края, Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить:

- решение Сухонойского сельского Совета депутатов от 15.03.2021г. № 6-4 р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Сухонойского сельсовета Уярского района»;
- решение Сухонойского сельского Совета депутатов от 30.09.2021г. № 12-5 р «О внесении изменений в решение Сухонойского сельского Совета депутатов от 15.03.2021г. № 6-4 р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Сухонойского сельсовета Уярского района»»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава Сухонойского сельсовета,

председатель Сухонойского
сельского Совета депутатов                                                          П.М. Емельянов